
DODATEK C. 1 
ke SMLOUVĚ
ze dne 16.8.2022

č. smlouvy objednatele: 07PT-001769 
č. smlouvy zhotovitele: 22-237 

(dále j ako „ Smlouva“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

1. Ředitelstvím silnic a dálnic s.p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeným:

osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
............. ........................................ 
zjq4rhz
................................., generálním ředitelem 
Ředitelství silnic a dálnic s.p.
..........................., ředitel Správy Karlovy Vary, 
Ředitelství silnic a dálnic s.p.,
............................. ředitel Správy Karlovy Vary,
Ředitelství silnic a dálnic s.p.
.................................
.............................
..................................
.......................................
.............................

a
2. PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost 
............................................... 
..............................

zastoupeným: ....................................., předsedou představenstva
při elektronickém podpisu zastoupen .................................. na základě plné moci ze dne 17.2.2021
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

....................................................., generální ředitel 
.................................................... 
....................
........................, ředitel ateliéru Karlovy Vary
..............................................
....................

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.1 a 23.2 Obchodních 
podmínek dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na zakázku:

„D6 Olšová Vrata -  Žalmanov, DSP/IČ“

Článek I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava termínu plnění pro zhotovení části díla „Technická 
pomoc -  Vizualizace“.

Zdůvodnění: Vizualizace bude zpracována již na základě dokumentace ve stupni DUR, tak aby 
mohla být použita při projednání s veřejností, s dotčenými orgány státní správy ve stupni DSP 
a při majetkoprávním vypořádání stavby.

Článek II.
Úprava termínu plnění

1. V souvislosti s požadavkem objednatele se smluvní strany dohodly na následujícím:

• Pro zhotovení části díla „Technická pomoc -  Vizualizace“ bude jako podklad sloužit 
projektová dokumentace ve stupni DÚR.

2. S ohledem na výše uvedené se mění čl. III. Doba a místo plnění následovně:

Popis části díla (služeb) Termín (lhůta) zahájení/dokončení

Koncept DSP
zahájení na výzvu objednatele

dokončení do 6 měsíců od výzvy

Čistopis DSP
zahájení na výzvu objednatele, po projednání a 
odsouhlasení konceptu

dokončení do 1 měsíce od výzvy

Výkon inženýrské činnosti (část A, 
C, D soupisu prací) -  oslovení všech 
DOSS, jejichž stanovisko je 
vyžadováno pro získání všech 
správních rozhodnutí, jejichž 
zajištění je předmětem plnění včetně 
podání žádosti o SP

zahájení na výzvu objednatele, po odsouhlasení čistopisu

dokončení -  podání žádosti o SP do 6 měsíců od písemné 
výzvy

Předání pravomocného SP do 12 měsíců od podání žádosti o SP

koncept DÚR do 2 měsíců od písemné výzvy objednatele k zahájení 
plnění na této dílčí části předmětu plnění dle Smlouvy

Výkon majetkoprávní činnosti (část 
B soupisu prací)

zahájení na výzvu objednatele

dokončení 24 měsíců od výzvy

2



Technická pomoc - Vizualizace
zahájení na výzvu objednatele 

dokončení do 3 měsíců od výzvy

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Dodatek ke Smlouvě), a to oběma smluvními stranami. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním 
uzavřeného Dodatku č.1 v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část 
Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tento Dodatek č. 1 má 3 strany textu.

4. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ 
K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

. . . . . . . . . . . . . itálně podepsal 
.. . .. ....... ......... . . . . . ......... .........

Datum: 2024.04.18 
15:05:06 +02'00'

Na základě plné moci ze dne 17.2.2021

. .......... ...............
Digitálně podepsal 
. .......................... 
Datum: 2024.04.18
14:48:51 +02'00'

3


